
Администрация Судиславского муниципального района 

Отдел образования 

П Р И К А З 

 

 

   31.03. 2023 г.                                                                                                        № 91/1 

Об организации диагностики 

профессиональных дефицитов 

педагогических  и руководящих работников, 

попавших в базу данных ШНОР Рособрнадзора 

в 2023 году 

 

В соответствии с планом – мероприятий по сопровождению 

общеобразовательных организаций с низкими образовательными результатами и 

общеобразовательных организаций, функционирующих в сложных социальных 

условиях, письмом ОГБОУ ДПО «КОИРО» от 30.03.2023 № 223 «О проведении 

диагностики». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям МБОУ Судиславской СОШ – Копыловой О.В., МОУ 

Михайловской СОШ – Шеремет Л.В. организовать с 4 апреля по 19 мая 

2023 года: 

­ проведение диагностики профессиональных дефицитов учителей 

математики, химии, физики, биологии, русского языка; 

­ проведение диагностики управленческих компетенций руководителя, 

заместителей руководителя; 

­ проведение диагностики ИКТ компетенций педагогических и 

управленческих кадров. 

2. Организовать участие в вебинаре по вопросам проведения диагностики,  4 

апреля 2023 года. 

3. Главному специалисту Отдела образования (Ивановой О.В.) обеспечить 

организационно – методическое и технологическое сопровождение 

проведения диагностики.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий Отделом образования                                   Т.В. Смирнова 

  

 


		2023-04-05T10:42:23+0300
	Смирнова Татьяна Владимировна




